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EDUARDO QUINTIN SUAZO ROJAS

E O RAZON SOCIAL

PASAJE AMACAY MANZANA A, CASA 12

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

4059
1334

-

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO DE CUIDADORES DE AUTOS N°1,
A UBICARSE EN RESTAURANT ODDETTE, DE DIA Y DE NOCHE (1 UTM
ANUAL) MES DE ABRIL 2019

recra OBI42019
DENOMINACIO CODIGO CUENTA
PERMISOS F&ER ,pRowsﬁm,sy 115-03-01-003-002-000
AJUSTE DESENCILLO 214-07-00-000-000-000
SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

venciviflR42049

VALORES

4,029

1

4030

4,030

CVG


Rquezada
Resaltado


